UsznAumIngnaeAsuaTuNTI s
< S v o P a v a =
1599 HansARdenEIneuA1aUlnA Uslaa U 2560
(s9Uu3n)
AudssmAuInederiuaSunsilsal 5as Sualinsgimiredudgulam vilaa
avuasiun 3 NUATWUS 2560 1y
Unil AuznssunsAnidengiminedudiguilan uilaa liResandndendalnssming

duigulan Uslaa $1eidu Sevdesud Unngransiasangldsunmsdndenlddmiedufgulnn

uilna Tuiudaans uagiungiaud dwly@seazideauuuieyusened

v o

alls dmiumsAnidensauaes lnemsduaangiseduilildsunsdmdonuasdealns
el asvhmstuaanluuwgiaudn 16 futay 2560 an 14.00 u. Wuduld w e1msuianssy

Mans19138 As.alsy Uaed (91A13 400 d) B 1 wazUsznamadnlssunsiuaainluiusinsd 4
wgu 2560

il Wigdminedudngulng uilaa Tudins uasTuwgiaud Aldsunsiniden

Tuvhdyauazdrszasssanien 1 5,000 v/l wisudugdieauna 1 7 w1 U

) -

9 v aa ) e " & '
Tufuwaiauin 27 uaziuansi 28 wwieu 2560  veusyyulvg) U 1 sewinanan 9.00 - 15.00 u. uay
WedrsvArsssulisnudn agldfudulibidnsdla q mnaliluidyauasdrszasssufisumelufmun

fondasans

Ussma il % flunaw w2560

(59971@R519758 A5.8A0Ta8 RINBI9L)

sesaSnsudtheniwensyaaa

Usgsuanznssumsnidenddmureduagulaa uilaa U 2560



1PN

1 =

v

U6 UATD

14

9

Ulna USlaA U YMIING1RLAIUASUNSG ) Ll

(1 fqueu 2560 - 31 Wa¥A1AN 2561)

TUDIAT YA 1

Ussnnin walsl

6
7

Usznn laman

10

11

12

13

UNEN

U

UN

UNEN

U

UNWE

U

UNEN

Uy

UNE

UNEN

U

UNE

Uy

UNE

UNEN

Uy

U

Uy

Uy

NUNITIEU
YAB?

15504y

Tnsas
AUNIE
@ v}
L WUNSA
WiL389
< =
WWugf
danssaudadl

o

Uguna
LAFISIEANS
HGREGA
WRaggNs

o w [
ANAUNS

= v
WONAIANTY
WInyey
WANNWIND
TSnwtium
YIAUIU
AAYFITION
A587529A

AANTUNSNY



Usznn laman

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

UN

UNEN

UNEM

UNEN

UNEN

UY

UNEN

UNE

U

Uy

U

Uy

UNE

UNE

Uy

UNE

UY

U

Uy

U

U

UNE

UNEN

YANAY

AU

URITION
nvany
UIANT
Uy
IsNEVS
Utinn
Anlng
TnReN
1510504
Asal

algtiu

a

ALUNANTAY

a 6
FUNIE
Aannsweonlw

MUY

AUnnAg
W
feunusend
UseAnTan
ysyn
D
N3NENDIANE
@TIRANTY

aInuna

wnlnyad

dnununna



Usznn laman

37 wEn 9503 duaune
38 UNE NIUANG Wi

39 U WIUANT oD

40 Uy 3518 WIS

Usstn Laeen

1 WA YA nuatiusnY
2 U4 IIIUN SRy

3 WA AR waula

4 W aAvA guninu
5 Rt R0 SnAunana
6 WA WS faou

7 WA AN3 aluas

8 WA Anen RGN

9 W1 aAtun NINYTEY
10 U1 NINT Houfian

11 W GEAIG NINLELUN
12 g GYbXT NITUNA

13 UNEN  Wduvdyy Hasdnwal
14 et bEHL] WiNYgsssuwIg
15 WA W13 3915995%

16 WA WY NoIUILLASg
17 et G VUK

18 Y1 IR AABAS



Uszini 1Hodn
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

UssLan a1m1s

UY

U

UY

UNEN

UNEN

UN

UNEN

UNE

UY

UNEN

UNE

Uy

UNE

U

UNE

UY

UY

Uy

Uy

Uy

U

U

Uy

Tway

1511501

39NY
wsaIla
SEEE
YA
UM

RRGHN

958
ASUNIN

G

9

SUNSNEA
WINYTE
anansUsyans
ASBUNS
Hugm

GRGRI!

)
)
oo
-

o)
3)
=
Lo
B,

NOIIALI

799788
=

¥4

AIGRRN

WAAILAD
L9

PUTTZAMN



Ussian 21m1s

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

UNEM

U

UY

U

UNEN

UNEM

Uy

UY

UY

UNEN

UY

Uy

UNE

UY

UNE

UY

UNE

Uy

UNE

Uy

Uy

Uy

Uy

Uy

1579AR
U
WATH
YU
gn1nsal
PUISMY
T

UTUN

NITUANWAL
UNNTTOU
FUAN

97U

WAFTEUUN
WOINSNEG
GRIGRG
LARTOU
YUNNDT
WEUU

N
IBNGEAG
nans
YAy

LU IRTHEII
nASNY
JUNSITU
ANNITUS IS
LNANSLA
Uaynoasna
Anmd
a1149l591
QANANAIA
AN
L1
nunwinylya
Fosfnnion

| a
GNRIYI3R



Ussian 21m1s

28 U4 gy Yayad

29 U4 glsisn GREERIVANY

30 WU AUNDY WIAUYATNIS

31 W andl Gt

32 g 9550917 nNOANIASU

33 WA gl 53U

34 WIE ey GREERIN

35 UNEAT  NOUa NOAENIANUG
36 Rt An T Aisfiiaisuns
37 W asans Tadudu

Wsaraau Uso



A wo " a v A a v a a
i'lmjawmwmﬂﬂumaﬂinﬂ ‘Uiiﬂﬂ tu uwﬂqwﬂﬁaﬂﬂiuﬂiuwiﬂiw

v 9

(1 fqueu 2560 - 31 Wa¥A1AN 2561)

TUDIAT YA 2

Ussnnin walsl

1 U anan NINA

2 U a3 da1sseufiay
3 gk anegald andu

q U9 SUNS ASSMUUNLNAY
5 U9 WUUNT FUNNTUG

6 U9 YWU YA

7 UNEn  sunsel TRIULEASTY

8 U U Waau el

Usenn lamaa

1 wEy  wilen LRI

2 WA sensenl AounzlyaAus
3 Uy GHEEE quvsmying
4 U4 Swul wluaw

5 WA ARG CEINeR

6 el ey TR(EGH]

7 wEd  Snwua andluy

8 U1 13U UANAY

9 el Touude 13990ALTY
10 YA §1HW 9FILIINA

11 wiend  Jueamd Usyvau

12 YA U Wbl



Usznn 1Uanaa

WA UUATINg B
13
14 WY IUNS dunsay
15 Wy SUFNNA RRGRIGILTY
16 g 53R Usehvgng
17 el SUNIY G(
18 ety NN Aaf
19 WY LoUnN TALEW
20 WA YUINNT Ben91ans
21 ety UNNT 3598318
22 Y audnf w3
23 U ehialialy fag1ae
24 ety Ny REGHH
25 WA UINT lnsoda
26 Tak Umen UauA3sny
27 WA gl IGRERY
28 el NIING AUATTNIING
29 WA UALN WAIINT
30 w9E 39050l a7 50Ul
31 el e LAWY
32 W1 g5mn FeaTUUN
33 UNEN ASUANT Al unIng
34 uNan A enAuLmeA
35 way  Yerhe HR

36 g AndAnal Yty



Usznn 1Uanaa

37
38

39

40

Usstn Laeen

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

UNEN

UY

UNEM

UY

UY

U

UNWE

U

UNEN

UNEN

Uy

Uy

UY

UY

UY

UNE

Uy

Uy

Uy

U

Uy

Uy

BUYUTIA
155047
RGH

FABUN

HALNETAATS

9EITIN
AunIA

LAY

sy
TnULEINDY
Boauds
SnunA
lnezailuna
GRG

nawmLTun

U

ATUBUALIIYY
ALY

2RI



Uszani 1Hodn
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Yssan 81113

UNEN

UNEN

UY

UY

UNEM

UNE

UNEN

Uy

U

Uy

UNWE

UY

UY

UY

UNEN

UNEN

U

Uy

U

Uy

Uy

Uy

Uy

=l
YINUNEE
Junslydeuna

HlR

EC

dnaneaana
anseIElyA
PAAUAT
aRANN

1D
NINUUUG
L3ouslsau
davie Ty
Joud

el
WYI38Na
N33AU
afITL ALl
WYDNS
Aamdyana

5U1ING

g319ARaNNg



Yssan 81413

a

5

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Uy

UNEN

UY

UY

UNEM

UNE

UNEN

Uy

UNEN

Uy

U

U

U

UNE

UNEN

Uy

U

UNE

Uy

U

Uy

U

Uy

UNEM

SUNNTHA LY
SNSRI

Sl

NI

58]

NNV
JuEna
gVISANENS
a f &
FIUNIG

USLUIUNS

wawan
gNnsInle

719999U

ANV

AUNIT



Yssan 81413

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

UNEN

Uy

UNEM

UY

UY

UY

UY

U

UNEN

U

GUPETl
GUBLERITNENY
Auasg
UMIATE

UauY

HRENCE

Wsataau  sie



1 a 14

s1eFpnMUeFUAIaULAA USLAA QU UNIINYIAUATUASUNTILIA

e

9

(1 quneu 2560 - 31 WewAAN 2561)

TUNOREUR YA

=]

9

Uszinn Wughdl

1

Ussenn wn walbsl

;
8

Usenn lanaa

10

UN

UNET

UN

UNE

UNEH

Uy

UNET

UNET

UY

Uy

Uy

UN

UNEH

Uy

UNE

UNE

UN

Uy

UN

U511l

U1
Suny

113

1Y
JSeun

v4NT

RICHY

JUNUIAN
qméﬁam
TRIULASTY
FUNNTUG
RlaNIRIL
INTUe

[ =
\ugn

GHGRER

ASDITENUUN



Usznn 1Oanan

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

UNED

UN

UNEN

UY

UN

UNET

Uy

UNEH

Uy

UN

UN

UN

UY

UN

UN

UNEH

UNE

UNE

UN

Uy

Uy

UNEH

Uy

Uy

LURYAUA

a 6

AN

(% 6

Gl

WA
Ulnfusen
AansunNINg
GRIZEFANAF
NIUA
Ysnuzaaus
danszang
WusuIlYR
IREIalitd
WYSNUUANS
yayilanind
1509291391
AN TAATT
dAdeya
FIAAY

DANEY

LAISTTUSAL

6

NIUASSHL

Day

LAFISIEANS

NAUYBUIA



Usznn 1Uanan

35
36
37
38
39
40

a1

Ussen Laeen

10

11

12

13

14

15

Uy

UN

UNEN

UNEN

UY

Uy

Uy

UNET

UNET

UNET

d.6.9.

UNE

UNEH

UN

UNE

UN

UN

UN

UNE

UNEH

Uy

UNEN

199857
LA
WINTIO
LN
QUMY

NIFSY

NALA
AIID
ANsluaned
Y1535N9N1A
FYATUUN

[} & a
n5Ne93

GRERRIED

YUK
N
lasssy

o

U

N
=
>Ny

GRRN
AZLLNA
glaide

CIORNERN

BRGRORNGE

23lweng



Uszian 1daen

16 e GGl sTaTandng
17 W Gl NARSIINIAY
18 U1e 39% anaeBees
19 UWEI 593 WEILNA

20 U1 g NnRANMYENa
21 WY ANNS g3ty

22 U1 #3815 AuATENIA
23 Veld GaVG AN

24 U MU Y4

25 WA NIYAUFN Ualold

26 wean  udlsed waa3alsall
27 e Uselasg QUNA9

28 U a3n Buidou

29 W Virtlnsal ellip

30 Y oW, GLle

31 g U3s U&n3

32 UWE ANl WanATNeY S
33 WA I o Weslny
34 UWED  dues YIYUTIA
35 Vald atud BULLYR

36 Uy e IIANAT

37 UM ey U

38 U4 NI gae



Yssan 81413

1 uwanl  auiln Weunes

2 ey elkid GERNGERHNG

3 U4 glw Tahld

4 U G dngena

5 W LB 1NA AITNANNSINY
6 weEn  annsad YUV

7 Uy WULNT auinuseiasy
8 WA AR NaNA

9 W GRERS InAng

10 Veld LIty LN BUUTZANEUNT
11 WWEn  Asuiey AN

12 U qmqw’é Ny

13 Uy 15UEANS pansnillTaIuy
14 U SUNT ARNEAYING

15 wean  qls WAULAY

16 weEn g NN

17 UWE AT WALUAT

18 UWEN dRIHND \Anlneia

19 Teld TIUEY PuUNsITY
20 uean a0 Kb
21 WA A JUNTvom
22 U4 g asoeiiny
23 Y NI WA

24 W4 Clehg Yayand



Yssan 81113

25 WA NIUSUNS wisla

26 U1 NUHIT BNV R
27 et o flatiud

28 et ne ol GREERI

29 wian  Uselw LWLA3YNA

30 et 531 4nd

31 U 193y SRERN

32 Wy asfnd 1129dA

33 W4 GRURD Unagdgvs

34 gt 15174 NOALNIANUG
35 gt 53 UNFITIUNG

36 ald TR GUFERE

37 gt GRENY fNaIUNg

38 WA ey i

Wsaraau Uso



snevaRaUIeduA1aUlng USLNA U UNIINGIRLATUASUNST I LSal

Y q

(1 fqureu 2560 - 31 Wa¥A1AN 2561)

TUNGAEUR YAl 2

Uszinn Wughdi

1

Ussenn wn wabsd

Usznn laman

10

U

U

Uy

U

U

U

UY

UNEN

UNEN

U

U

U

UNE

Uy

UNE

UNEN

UNEN

Uy

% v

AURTUN

ARNGE]
G|

YA
aula
Useln

BT

Uszlnnssod

FUNTSHULY

o

ASSHUUNLNAN

ANDY
U

WYUND

WUASH12197

A9

YUY
Inensa
FaunelyeAug
WALUNE

WUNTUEY



Usznn 1Uanaa

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Uy

Uy

UY

U

UNEM

UY

Uy

UY

UNEN

U

U

Uy

UNE

UY

Uy

UNE

U

UNE

UNE

U

Uy

Uy

UNE

Uy

AUNITIEU

ENNGLS

Doy

DI50@ND

ugs

LWIBAULY



Usznn 1Uanaa

35 e iy e

36 WY ygyaa NN
37 WY A dnSana

38 DUNGRE Aiayay AU Iai
39 ety ygyviangy QLNGH

40 U NI&s AN

41 WY AnANuS SAnsledu

Ussen Laeen

1 Tald Tian WajLREn

2 et dnIngual ANTAUNIE

3 U9 AN AITHUTY

4 U TINT N30T

5 4l el STORRY

6 e 9N 1A

7 119677 N nodlu

8 U GRERYS UYLBRY

9 W4 1150 A

10 Y Waan unausygns
11 U9 Untiu B8R

12 WY 3936 Useaulunsang
13 U987 2Ty éumqé’fﬂﬁ‘

14 UIE WOeyan DU

15 Y1g Aa09 a9



Uszian 1daein

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

UNEN

U

UY

Uy

UY

UNEM

UNEN

U

Uy

Uy

UY

Uy

UY

UY

UNEN

UNE

Uy

U

U

UNEN

UNE

Uy

Uy

LLEILNYS
LESANFANT
AINTNIU

a °
LE9AN
VO9FAU
NI

3 a
KSR
AUNBE
WAL
739
NnANMYENa
Wogesad
159199308

IUISNY

ATIATYNT

AIINTSM1

6

LNWUIIMUNE

9

TR



Ussan 81413

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

UNEN

UN

U

Uy

UN

U

UY

U

Uy

UNWE

Uy

UNEN

U

UNEN

UY

UNE

Uy

UNE

Uy

U

Uy

U

Uy

UNEN

1493
MU TU
AsUENS
LRk
Hugniud

YUl

gnnsal
555U59A

IN1I5580d

LNUSUNS
VLU S
N9

YU

I~4 1
WYY
AYUTUNS
Yuan
LAYSANIUUN
POINTNE

ANDIT

Uszunouna
Juns
Qe
ATy
AUSITINEYS

AURIIY

NYAUATER

UWATE



Yssan 81413

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

UNEN

UNEN

UY

Uy

UNEM

UY

UNEN

UNWE

U

UNEN

UNWE

U

UNE

UNE

AUNNTIUA
LASOTN
ale
NINUA

PIINEURNT

=
N13YL

€

IUNG

LAYLNAE

A99ALAA

AINTUTTN




